
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 599

10 Δεκεμβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,320 στρεμμάτων 
στη θέση «Καταράχι» Περιφέρειας Δ.Δ. Σμίλα Δή−
μου Αρχαίας Ολυμπίας του Ν. Ηλείας. ........................ 1

Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας του 
ν. 2971/2001 στη θέση «ΣΚΟΥΤΑΡΙ» εκτός ορίων 
του Δ.Δ. Καλυβίων του Δήμου Γυθείου του Νο−
μού Λακωνίας (έμπροσθεν φερόμενης ιδιοκτησί−
ας Λαζαράκου Γεωργίου)........................................................ 2

Εγκριση του χώρου εγκατάστασης του βιολογικού 
καθαρισμού της «Κοινότητας Αβδέλλας». ................ 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 4803 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης 1,320 στρεμμάτων 

στη θέση «Καταράχι» Περιφέρειας Δ.Δ. Σμίλα Δήμου 
Αρχαίας Ολυμπίας του Ν. Ηλείας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦ. ΔΥΤ. ΕΛΛΑΔΟΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις δ/ξεις του άρθρου 6 του ν. 3200/1955 «Περί Διοικη−

τικής Αποκέντρωσης» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
2. Τις δ/ξεις του άρθρου 7 για τη δ/κή αποκ/ση του 

ν.  2503/1997 ΦΕΚ 107/Α’ «Διοίκηση, στελέχωση οργάνω−
ση Περιφερειών» και την υπ’ αριθμ. 186ΓΓ/1998 απόφ. Γεν. 
Γραμ. Περ. Δυτ. Ελλάδος, περί άσκησης αρμοδιοτήτων 
Γ.Γ. Περ. Δυτ. Ελλάδας

3. Τις δ/ξεις του αρθ. 117 παρ 3 και το άρθρο 24 παρ. 
1 του Συντάγματος της χώρας.

4. Τις δ/ξεις του ν. 998/1979 «περί προστασίας των 
Δασών κλπ « και ειδικότερα το αρθ. 41 παρ. 1, το άρθ. 
38 παρ. 8 & το ν. 2040/1992 αρθ. 12 παρ. 3.

5. Τις δ/γες του Υπουργείου Γεωργίας 16417/1180/6.7.1980, 
18247/3049/24.2.1983 και 85144/1468/9.9.1992.

6. Την υπ’ αριθμ. 6785/14.11.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Πύργου που αναφέρεται στο θέμα για κήρυξη 
δημόσιας δασικής έκτασης ως αναδασωτέας διότι η 
δασική βλάστηση που την κάλυπτε καταστράφηκε λόγω 
εκχέρσωσης−κατάληψης και επιβάλλεται η εκ νέου δά−
σωση της. Η πράξη έγινε από τον Χρήστο Ρεκούνα του 
Χαραλάμπους κάτοικο Μάγειρα και διαπιστώθηκε την 
26.8.2008.

7. Το γεγονός ότι από την εκτέλεση της παρούσας 
δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ−
πολογισμού, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό την επαναδη−
μιουργία με φυσική αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από εκχέρσωση−κατάληψη Δημόσια 
δασική έκταση εμβαδού 1,320 στρεμμάτων που βρίσκε−
ται στη θέση «Καταράχι» Περιφέρειας Δ.Δ. Σμίλα Δήμου 
Αρχαίας Ολυμπίας του Ν. Ηλείας. Προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία σχεδιαγράμματος και έχει όρια:

Βόρεια: Με ελαιοστάσιο και Δημόσιο δάσος

Νότια: Με ελαιοστάσιο και Δημόσιο δάσος

Ανατολικά: Με ελαιοστάσιο και δημόσια δασική έκταση

Δυτικά: Με ελαιοστάσιο και Δημόσιο δάσος.

Όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα που αποτε−
λεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Πάτρα, 19 Νοεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας

Ο Γενικός Διευθυντής

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

5625

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2008.12.15 09:49:16
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5626 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5627

    Αριθμ. 73615/17221 (2)
Καθορισμός οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας του ν. 

2971/2001 στη θέση «ΣΚΟΥΤΑΡΙ» εκτός ορίων του 
Δ.Δ. Καλυβίων του Δήμου Γυθείου του Νομού Λα−
κωνίας (έμπροσθεν φερόμενης ιδιοκτησίας Λαζα−
ράκου Γεωργίου).

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
  1. Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ285/τ.Α/19.12.2001) 

«Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν.3200/1955, «Περί διοικητικής απο−

κέντρωσης «όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύουν 
σήμερα με τα ν.δ. 532/1970, β.δ. 704/1970, β.δ. 705/1970, 
β.δ. 192/1972, π.δ. 71/1984, π.δ. 347/1986, ν 2026/1992, και 
π.δ. 97/1993.

4. Τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ.5 του ν. 2344/1995, 
του άρθ. 52 παρ. 6 ν. 2218/1994, του άρθ. 4 παρ. 7 του 
ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες του 
Υπουργείου Οικονομικών, που είχαν μεταβιβαστεί στους 
Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφ/κό Δ/ντή, σε συνδυασμό 
με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 2399/1996, με 
τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων των 
Περιφ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποίου 
περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας και 
ασκούνται από τον Αναπληρωτή Περιφ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 2 του 
άρθ. 1 και της παρ. 6 του ίδιου άρθρου του ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, 
Ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ107Α’), σύμφωνα με τις οποίες 
οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργείου Οικονο−
μικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή Διοίκηση 
του Νομού της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν στην ενιαία 
οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε καταργήθηκαν, 
αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες του Υπουργείου 
Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης και Αποκέντρωσης, 
σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότητες του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας σε θέματα Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται από 1.9.1997 
στον Υπουργό των Οικονομικών.

7. Την υπ’ αριθμ. 42362/Υ252/28.9.07 (ΦΕΚ 1948 τ.Β΄) 
κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Οικονομικών, «περί καθορισμού αρμοδιοτήτων των Υφυ−
πουργών Οικ/μίας & Οικ/κών».

8. Την διάταξη του άρθ. 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ15/28.1.2004) «Μέτρα Αναπτυξιακής και Κοινωνικής 
Πολιτικής−αντικειμενικοποίηση του φορολογικού ελέγ−
χου και άλλες διατάξεις».

9. Την υπ’ αριθμ. 1030067/796/Α0006/7.4.2004 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικ/μίας και Οικ/κών Δ/νση Οργάνω−
σης.

10. Την από 2.10.2008 έκθεση της Επιτροπής καθορι−
σμού οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας στη θέση «ΣΚΟΥ−
ΤΑΡΙ» εκτός ορίων του Δ.Δ. Καλυβίων του Δήμου Γυθείου 
του Νομού Λακωνίας και το από Ιούλιο 2007 τοπογρα−
φικό διάγραμμα του Πολ. Μηχανικού Βασίλη Βουκίδη, 
σε κλίμακα 1:500, σε μια (1) πινακίδα, το οποίο έχει 

θεωρηθεί στις 2.10.2008 από την Τοπογράφο Μηχ/κό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περδικογιάννη 
Ευφροσύνη.

11. Το υπ’ αριθμ. 544.5/457/08/2.6.2008 έγγραφο του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 2.10.2008 έκθεση της Επιτρο−
πής καθορισμού οριογραμμών αιγιαλού − παραλίας στη 
θέση «ΣΚΟΥΤΑΡΙ εκτός ορίων του Δ.Δ. Καλυβίων του 
Δήμου Γυθείου του Νομού Λακωνίας και το από Ιούλιο 
2007 τοπογραφικό διάγραμμα του Πολ. Μηχ/κού Βασίλη 
Βουκίδη, σε κλίμακα 1:500, σε μία (1) πινακίδα, το οποίο 
έχει θεωρηθεί στις 2.10.2008 από την Τοπογράφο Μηχ/κό 
της Κτηματικής Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περδικογιάννη 
Ευφροσύνη. Στο παραπάνω διάγραμμα καθορίστηκε η 
οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή με στοιχεία 1 −2−3 −.......−20−21−22.

Καθορίστηκε η οριογραμμή της παραλίας με κίτρινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με στοιχεία 1’−2’−3’− ... 20’−21’−
22’, της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται με παράλ−
ληλη μετάθεση της κόκκινης πολυγωνικής γραμμής του 
αιγιαλού κατά δέκα (10) μέτρα. Στη ζώνη της παραλίας 
δεν υπάρχουν κτίσματα.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί μαζί με την έκθεση 
Επιτροπής και το τοπογραφικό διάγραμμα στην Εφη−
μερίδα της Κυβερνήσεως.

   Τρίπολη, 19 Νοεμβρίου 2008

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

Καθορισμός των οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας του 
ν. 2971/2001 στη θέση «Σκουτάρι» εκτός ορίων Δ.Δ Κα−
λυβίων του Δήμου Γυθείου του Ν. Λακωνίας (έμπροσθεν 
της φερόμενης ιδιοκτησίας Λαζαράκου Γεωργίου).

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Βλαχάκος Κων/νος, Προιστάμενος της Κτηματικής 

Υπηρεσίας Ν.Λακωνίας.
2) Περδικογιάννη Ευφροσύνη,Τοπ/φος Μηχ/κός, υπάλ−

ληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας.
3) Καλιανός Γεώργιος, Λιμενάρχης Λιμεναρχείου Γυθείου.
4) Λιακάκος Δημήτριος, Πολ. Μηχανικός, Δ/ντής της 

Δ/νσης Πολεοδ. Χωροτ. & Περιβ/ντος της Νομαρχιακής 
Αυτ/σης Λακωνίας (απών).

5) Κούνας Λυμπέριος, Πολιτικός Μηχ/κός της Δ/νσης 
ΠΕΧΩ Περιφέρειας Πελ/σου (απών).

Αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των οριο−
γραμμών αιγιαλού δυνάμει του άρθρου 3 παρ. 1 του 
ν. 2971/2001 όπως έχουν οριστεί με την υπ’ αριθμ.  
21296/18.12.2006 απόφαση της Γενικής Γραμματέως Πε−
ριφέρειας Πελοπονήσσου.

Έχοντας υπόψη:
1) Την από 27.7.2007 αίτηση του Λαζαράκου Γεωργίου 

του Γρηγορίου, για τον καθορισμό αιγιαλού−παραλίας 
στη συγκεκριμένη θέση.

2) Το από Ιούλιο 2007 τοπογραφικό διάγραμμα του 
Πολ/κού Μηχ/κού Βασίλη Βουκίδη, όπως συμπληρώθηκε 
σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 544.5/457/08/Σ3686/2.6.2008 
έγγραφο του ΓΕΝ, που έχει θεωρηθεί στις 2.10.2008 από 
την Τοπογράφο Μηχανικό της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Ν. Λακωνίας, Περδικογιάννη Ευφροσύνη.



5628 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

3) Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 και την σχετική δικα−
στική και διοικητική Νομολογία.

4) Τις από 29.8.2007 και 8.2.2008 εκθέσεις της επιτρο−
πής αιγιαλού.

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθ. 9 του ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α) Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι: 

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από:
Βραχώδη πρανή με κατακόρυφες κλίσεις. 
2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις:
i)Λοφώδεις με έδαφος ημιβραχώδες. 
ii) Εκτός οικισμού
iii) Αδόμητες
ν) Με χρήση γεωργική.
3) Το φυσικό όριο βλάστησης συνίσταται από:
Θαμνώδη φυσική βλάστηση,
β) Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτιοι φυσικοί πόροι.
γ) Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρο−

λογικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι 
η περιοχή δεν προσβάλλεται από ανέμους γιατί είναι 
προστατευμένη λόγω του ότι βρίσκεται σε υπήνεμο 
κόλπο.

δ) Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από αμμώδη σύσταση και ήπιες κλίσεις με μικρά βάθη 
κοντά στην ακτή πράγμα που συνεπάγεται τη θραύση 
του κύματος και την εκτόνωση της ενέργειας του σε 
μεγάλη απόσταση από την ακτογραμμή και άρα μικρή 
επίδραση στην ακτή.

ε) Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μικρό ανάπτυγμα πελάγους.

στ) Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων στην περιοχή που 
νομίμως υφίστανται.

ζ) Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευ−
θύνσεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παρά−
κτια ζώνη.

η) Την μη ύπαρξη καταγεγραμμένου δημόσιου κτή−
ματος σε άμεση γειτνίαση με την υπό καθορισμό πε−
ριοχή

θ) Το ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι) Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών.
6) Τα υπ’ αριθμ. 544.5/11/08/Σ. 3366/11.1.2008 και 

544.5/457/08/Σ.3686/2.6.2008 έγγραφα του ΓΕΝ, αποφα−
σίζει

Καθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκκινη 
συνεχή πολυγωνική γραμμή με τα στοιχεία 1−2−3− 20 −
21−22..

Καθορίζει την οριογραμμή της παραλίας δια συνεχούς 
κίτρινης πολυγωνικής γραμμής με τα στοιχεία 1 ‘−2’−3’− 
20’−21 −22’, της οποίας οι κορυφές εξασφαλίζονται δια 
παραλλήλου μεταθέσεως της ερυθράς πολυγωνικής 
γραμμής του αιγιαλού κατά δέκα (10) μέτρα. Στη ζώνη 
της παραλίας δεν υπάρχουν κτίσματα.

Η Επιτροπή

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΒΛΑΧΑΚΟΣ
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΛΙΑΝΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5629



5630 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5631



5632 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 1023 (3)
Εγκριση του χώρου εγκατάστασης του βιολογικού

καθαρισμού της «Κοινότητας Αβδέλλας».

   Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

   Εχοντας υπόψη:
1) Τους ν. 2218/1994 και 2240/1994 «περί Νομαρχ. Αυ−

τοδ.».
2) Την υπ’ αριθμ. Υ.Δ. Ε1β/221/1965 «περί διαθέσεως 

λυμάτων και βιομηχανικών αποβλήτων» (όπως αυτή 
τροποποιήθηκε).

3) Την υπ’ αριθμ. 552/1984 ΦΕΚ 115 τ.Β΄ κοινή απόφαση 
Νομαρχών Γρεβενών – Ημαθίας – Θεσ/νίκης – Καστοριάς 
– Κοζάνης κ΄ Πιερίας. 

4) Την υπ’ αριθμ. 46399/1352/1986 ΦΕΚ 438 Β΄ υπ. απόφ.
Απαιτούμενη ποιότητα επιφανειακών νερών σε συμμόρ−
φωση με οδηγίες Ευρωπ. Κοιν. 75/440/ΕΟΚ, 79/983/ΕΟΚ 
και 19/869/ΕΟΚ.

5) Την υπ’ αριθμ. 5673/400 της 14.3.1998 ΦΕΚ 192 τ.Β΄ 
υπ. απόφ. «περί μέτρων και όρων διάθεσης αστικών κ΄ 
βιομηχ. λυμάτων».

6) Την από 26.9.2008 αίτηση της «ΘΕΜΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥ−
ΑΣΤΙΚΗ Α.Ε.».

7) Το από 17.10.2008 πρακτικό της αρμόδιας Επιτροπής, 
αποφασίζουμε: 

Α) Εγκρίνουμε τον χώρο εγκατάστασης του βιολογι−
κού καθαρισμού της «Κοινότητας Αβδέλλας» στον χώρο 
που προτείνεται.

Β) Τα επεξεργασμένα απόβλητα θα διοχετεύονται 
έπειτα από διαδρομή 80m στο ρέμα «Αβδέλλας» το 
οποίο μετά από 1800m ενώνεται με τον ποταμό «Ασπρο−

πόταμο» και αυτός στην συνέχεια μετά από 2720m ενώ−
νεται με το ρέμα «Λουμνίτση» και αυτό στη συνέχεια 
μετά από 1443m ενώνεται με το ρέμα δύο δέντρα και 
στην συνέχεια ενώνεται με τον ποταμό Βενέτικο και από 
εκεί με τον Αλιάκμονα. Η συνολική απόσταση από το 
ρέμα Αβδέλλας μέχρι και τον ποταμό Αλιάκμονα είναι 
περίπου 45.541m. Τόσο τα ρέματα όσο και ο Βενέτικος, 
αλλά και ο Αλιάκμονας στο σημείο εκείνο χαρακτη−
ρίζονται αποδέκτες επεξεργασμένων αποβλήτων με 
ανωτέρα χρήση νερών ύδρευσης.

Τα ποιοτικά χαρακτηριστικά των επεξεργασμένων 
αποβλήτων, μετρούμενα στο φρεάτιο εξόδου, πρέπει 
να έχουν της πιο κάτω τιμές:

1) BOD5 25mg/lit
2) PH 6,5−8,5
3) Δ.Οξ. 5mg/lit
4) Αιωρούμενα στερεά 35mg/lit
5) Αριθμός Κωλοβακτηρ/δών 500/100 ml
6) COD 125mg/lit
7) Ολικό − Ν 10−15 mg/lit
8) Ολικός – Ρ 1−2 mg/lit
Και ως προς τα υπόλοιπα στοιχεία, να ισχύουν τα 

προβλεπόμενα από την κοινή Διανομαρχιακή απόφαση 
υπ’ αριθμ. 552 ΦΕΚ 115 τ.Β΄/2.3.1984.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

   Γρεβενά, 24 Οκτωβρίου 2008

Ο Νομάρχης

ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΚΟΥΠΤΣΙΔΗΣ  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04005991012080008*


